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VENDIM 
Nr.588, datë 14.5.2008 

 
PËR MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË PRONAVE, PYJE DHE KULLOTA, 
QË DO TË TRANSFEROHEN NË PRONËSI TË NJËSISË SË QEVERISJES VENDORE, 

KOMUNA KOTË, TË QARKUT TË VLORËS 
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 2, 3 e 17 të ligjit nr.8744, datë 

22.2.2001 “Për transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e qeverisjes 
vendore”, të ndryshuar, dhe të nenit 23 të ligjit nr.9385, datë 4.5.2005 “Për pyjet dhe shërbimin 
pyjor”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave 
dhe të Ministrit të  Brendshëm, Këshilli i Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
1. Miratimin e listës përfundimtare të pronave të paluajtshme publike, pyje dhe kullota, që 

janë në juridiksionin territorial dhe administrativ të njësisë së qeverisjes vendore, komuna Kotë, të 
qarkut të Vlorës, që do t’i transferohen në pronësi kësaj njësie. 

2. Lista përfundimtare e pronave të paluajtshme, pyje dhe kullota, me 3 (tri) fletë, që 
përfundon me numrin rendor 81 (tetëdhjetë e një), dhe lidhja nr.1 i bashkëlidhen këtij vendimi dhe 
janë pjesë përbërëse e tij. 

3. Ngarkohen Ministria e Brendshme, Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të 
Ujërave, kryeregjistruesi i Pasurive të Paluajtshme të Republikës së Shqipërisë dhe komuna Kotë për 
zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI 
Sali  Berisha 
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2.FORMULAR PËR TRANSFERIMIN E PRONAVE TË PALUAJTSHME SHTETËRORE 
(Mbështetur në inventarizimin e pronave të veçanta të tipit pyje: kullota, livadhe, shkëmbore etj) 

           
  Institucioni i pushtetit qendror: MINISTRIA E MJEDISIT, PYJEVE DHE ADMINISTRIMIT TE UJËRAVE     
             
  Komuna: Kotë          

Nr. 
INV 
sipas 
VKM 

Emërtesa e  ekonomisë 
pyjore/kullosore 

Emërtesa e ngastrës 
vendndodhja (sipas 

emërtimit popullore) 

Nr. i 
ngas. 

Destinacioni 
Sip. 
në 
ha. 

Funksioni 
për të 
cilin 

përdoret 
prona 

Institucioni, 
enti me 

përgjegësi 
administrative 

Institucioni, 
enti 

përdorues, 
statusi 
juridik 

Të 
dhëna të 

tjera 
(shënime 

të 
veçanta) 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 1 Ek.Py.Kote -Sevanter Hijet e zeza 1 Pyll 25.8 Prodhues MMPAU DSHP   
2 2 Ek.Py.Kote -Sevanter Hijet e zeza 2 Pyll 34.5 Prodhues MMPAU DSHP   
3 3 Ek.Py.Kote -Sevanter Xhivodero 3 Pyll 48.8 Prodhues MMPAU DSHP   
4 4 Ek.Py.Kote -Sevanter Perroi i lepurit 4 Pyll 34.5 Prodhues MMPAU DSHP   
5 5 Ek.Py.Kote -Sevanter Perroi  i lepurit 5 Pyll 50 Prodhues MMPAU DSHP   
6 6 Ek.Py.Kote -Sevanter Xhivodero 6 Pyll 23 Prodhues MMPAU DSHP   
7 7 Ek.Py.Kote -Sevanter Maja e rrethit 7 Pyll 22.5 Prodhues MMPAU DSHP   
8 8 Ek.Py.Kote -Sevanter Koçodenaj  29 Pyll 27 Prodhues MMPAU DSHP   
9 12 Ek.Py.Kote -Sevanter Perroi i Sales 69 Pyll 36 Prodhues MMPAU DSHP   
10 13 Ek.Py.Kote -Sevanter Shparthi 70 Pyll 25 Prodhues MMPAU DSHP   
11 14 Ek.Py.Kote -Sevanter Hija e Kaliut 71 Pyll 29 Prodhues MMPAU DSHP   
12 15 Ek.Py.Kote -Sevanter Trapi lekurit 72 Pyll 20.3 Prodhues MMPAU DSHP   
13 16 Ek.Py.Kote -Sevanter Drenie 73 Pyll 49.7 Prodhues MMPAU DSHP   
14 17 Ek.Py.Kote -Sevanter Faqja e perroit Vajzes 74 Pyll 8.6 Prodhues MMPAU DSHP   
15 18 Ek.Py.Kote -Sevanter Lugu i gjate  75a Sip. bim. 56.7 Prodhues MMPAU DSHP   
16 21 Ek.Py.Kote -Sevanter Buallar  76a Pyll 22.8 Prodhues MMPAU DSHP   
17 22 Ek.Py.Kote -Sevanter Buallar  76b Sip. bim. 9 Prodhues MMPAU DSHP   
18 23 Ek.Py.Kote -Sevanter Perroi i Binjes 77a Sip. bim. 7 Prodhues MMPAU DSHP   
19 24 Ek.Py.Kote -Sevanter Perroi i Binjes 77b Sip. bim. 21.3 Prodhues MMPAU DSHP   
20 25 Ek.Py.Kote -Sevanter Perroi i shkalles 78 Sip. bim. 5 Prodhues MMPAU DSHP   
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21 27 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Grop. Feres.h/shkozes 42a Pyll 53 Prodhues MMPAU DSHP   
22 28 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Cerie moçale 43 Pyll 29.2 Prodhues MMPAU DSHP   
23 29 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Cerie moçale 44a Pyll 35.5 Prodhues MMPAU DSHP   
24 30 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Maja  tavec 45a Pyll 14 Prodhues MMPAU DSHP   
25 32 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Rrihrat maja Liços 47 Pyll 59.5 Prodhues MMPAU DSHP   
26 33 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Lug.Murat.Tr/derrit 48a Pyll 43 Prodhues MMPAU DSHP   
27 34 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Trepet gumeice 49 Pyll 61.5 Prodhues MMPAU DSHP   
28 35 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Hija e çakejve 51a Pyll 52.2 Prodhues MMPAU DSHP   
29 36 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Shull / kom / trap bosh 52a Pyll 48.5 Prodhues MMPAU DSHP   
30 37 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Shullesi kaminave 53 Pyll 77.2 Prodhues MMPAU DSHP   
31 56 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Grop plep h / Grabove 69a Pyll 13.2 Prodhues MMPAU DSHP   
32 58 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Hije Tafes  vesh Koçiut 71 Pyll 15.8 Prodhues MMPAU DSHP   
33 59 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Driza vresht  hije farmaq 72 Pyll 23 Prodhues MMPAU DSHP   
34 63 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Hije murate e Brahimit  76a Pyll 20 Prodhues MMPAU DSHP   
35 65 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Ledhi hije çakallit 77 Pyll 53.5 Prodhues MMPAU DSHP   
36 67 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Dafina lapardhase  79 Pyll 7.5 Prodhues MMPAU DSHP   
37 68 Ek.Pyj. M.B."Gumeice- Kote" Korija Dikes  80 Pyll 19 Prodhues MMPAU DSHP   
38 69 Ek.P Kume -Shashice dafina e kallaeit 24 Pyll 8 Mbrojtes  MMPAU DSHP   
39 70 Ek.K.Gjorm-Vranisht Bregu i gjate shulleri 1 Kullote 56 Kullote MMPAU DSHP   
40 71 Ek.K. Shashice-Gumenice Maja e Gjineshtres 19 Kullote 171 Kullote MMPAU DSHP   
41 72 Ek.K. Shashice-Gumenice Shpella e Minollajt 20 Kullote 106 Kullote MMPAU DSHP   
42 73 Ek.K. Shashice-Gumenice Kopshti Allushe 22 Kullote 91 Kullote MMPAU DSHP   
43 74 Ek.K. Shashice-Gumenice Shpella e Limanajt 21 Kullote 71 Kullote MMPAU DSHP   
44 75 Ek.K. Shashice-Gumenice Kodrat e Lapardhase 24 Kullote 28 Kullote MMPAU DSHP   
45 76 Ek.K. Shashice-Gumenice Maja e Vreshtit 25 Kullote 69 Kullote MMPAU DSHP   
46 77 Ek.K. Shashice-Gumenice qafa e krickes 27 Kullote 211 Kullote MMPAU DSHP   
47 78 Ek.K. Shashice-Gumenice Kemba e Gorobices 29 Kullote 82 Kullote MMPAU DSHP   
48 79 Ek.K. Shashice-Gumenice Gropa e dyleshit  30 Kullote 92 Kullote MMPAU DSHP   
49 80 Ek.K. Shashice-Gumenice Gropa e dardhes 31 Kullote 127 Kullote MMPAU DSHP   
50 81 Ek.K. Shashice-Gumenice Shtepi plaka 32 Kullote 68 Kullote MMPAU DSHP   
51 82 Ek.K. Shashice-Gumenice Qafkuqi Lug shkurter 34 Kullote 175 Kullote MMPAU DSHP   
52 83 Ek.K. Shashice-Gumenice Kurrizi i Biges 35 Kullote 66 Kullote MMPAU DSHP   
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53 84 Ek.K. Shashice-Gumenice Lugu i Anabelit 40 Kullote 184 Kullote MMPAU DSHP   
54 85 Ek.K. Shashice-Gumenice qafa e Bocos 41 Kullote 119 Kullote MMPAU DSHP   
55 86 Ek.K. Shashice-Gumenice Kodra e Vodices 14 Kullote 116 Kullote MMPAU DSHP   
56 87 Ek.K. Shashice-Gumenice Kemba e Korbit 15 Kullote 134 Kullote MMPAU DSHP   
57 88 Ek.K. Shashice-Gumenice maja e Sharrave 16 Kullote 245 Kullote MMPAU DSHP   
58 89 Ek.K. Shashice-Gumenice Maja e Bumbullit 17 Kullote 209 Kullote MMPAU DSHP   
59 90 Ek.K. Shashice-Gumenice Hija Gropat mbretit 18 Kullote 113 Kullote MMPAU DSHP   
60 91 Ek.K. Shashice-Gumenice Kodra e millonait 23 Kullote 71 Kullote MMPAU DSHP   
61 92 Ek.K. Shashice-Gumenice Ribjeku 26 Kullote 65 Kullote MMPAU DSHP   
62 93 Ek.K.Kote- Smokthine Muco Gjoni 13 Kullote 49 Kullote MMPAU DSHP   
63 94 Ek.K.Kote- Smokthine Prroi Guce e Zote 36 Kullote 145 Kullote MMPAU DSHP   
64 95 Ek.K.Kote- Smokthine Qafa e Zote 37 Kullote 145 Kullote MMPAU DSHP   
65 96 Ek.K.Kote- Smokthine Qafa e Dushkut 1 Kullote 65 Kullote MMPAU DSHP   
66 97 Ek.K.Kote- Smokthine Gjecape 4 Kullote 43 Kullote MMPAU DSHP   
67 98 Ek.K.Kote- Smokthine Beun e Siperm 9 Kullote 183 Kullote MMPAU DSHP   
68 99 Ek.K.Kote- Smokthine Beun e Siperm 10 Kullote 40 Kullote MMPAU DSHP   
69 100 Ek.K.Sevaster-Peshkepi Lugu i Sharres 8 Kullote 55 Kullote MMPAU DSHP   
70 101 Ek.K.Sevaster-Peshkepi Brinjat e Shkalles 10 Kullote 72 Kullote MMPAU DSHP   
71 102 Ek.K.Sevaster-Peshkepi Sllapi 11 Kullote 25 Kullote MMPAU DSHP   
72 103 Ek.K.Sevaster-Peshkepi Liqeni mallkeq 14 Kullote 93 Kullote MMPAU DSHP   
73 104 Ek.K.Sevaster-Peshkepi Brinjat e Gernecit 15 Kullote 76 Kullote MMPAU DSHP   
74 105 Ek.K.Sevaster-Peshkepi Harvala 5 Kullote 122 Kullote MMPAU DSHP   
75 106 Ek.K.Sevaster-Peshkepi Brinjat e ullirit 6 Kullote 100 Kullote MMPAU DSHP   
76 107 Ek.K.Sevaster-Peshkepi Bregu i Murres 7 Kullote 36 Kullote MMPAU DSHP   
77 108 Ek.K.Sevaster-Peshkepi Prroi i Shkozes 9 Kullote 18 Kullote MMPAU DSHP   
78 109 Ek.K.Sevaster-Peshkepi Puset e Mavroves 12 Kullote 50 Kullote MMPAU DSHP   
79 110 Ek.K.Sevaster-Peshkepi Blodoi 13 Kullote 45 Kullote MMPAU DSHP   
80 111 Ek.K.Sevaster-Peshkepi Lare 31 Kullote 45 Kullote MMPAU DSHP   
81 112 Ek.K.Sevaster-Peshkepi Karamastua 32 Kullote 142 Kullote MMPAU DSHP   
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Njësia e qeverisjes vendore: komuna  Kotë      Lidhja nr.1 
 

Numrat rendorë të pronave në 
listën e inventarit 

Fusha e përdorimit të 
pronës 

Lloji i trasferimit 

1-8, 12-18, 21-25, 27-30, 32-37 
56, 58-59, 63, 65, 67-112 

Pyll, kullote etj Në pronësi 

   
   
   
   
   

 
 

VENDIM 
Nr.589, datë 14.5.2008 

 
PËR MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË PRONAVE, PYJE DHE KULLOTA, 
QË DO TË TRANSFEROHEN NË PRONËSI TË NJËSISË SË QEVERISJES VENDORE, 

KOMUNA ARMEN, TË QARKUT TË VLORËS 
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 2, 3 e 17 të ligjit nr.8744, datë 

22.2.2001 “Për transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e qeverisjes 
vendore”, të ndryshuar, dhe të nenit 23 të ligjit nr.9385, datë 4.5.2005 “Për pyjet dhe shërbimin 
pyjor”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave 
dhe të Ministrit të  Brendshëm, Këshilli i Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
1. Miratimin e listës përfundimtare të pronave të paluajtshme publike, pyje dhe kullota, që 

janë në juridiksionin territorial dhe administrativ të njësisë së qeverisjes vendore, komuna Armen, të 
qarkut të Vlorës, që do t’i transferohen në pronësi kësaj njësie. 

2. Lista përfundimtare e pronave të paluajtshme, pyje dhe kullota, me 2 (dy) fletë, që 
përfundon me numrin rendor 25 (njëzet e pesë), dhe lidhja nr.1 i bashkëlidhen këtij vendimi dhe 
janë pjesë përbërëse e tij. 

3. Ngarkohen Ministria e Brendshme, Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të 
Ujërave, kryeregjistruesi i Pasurive të Paluajtshme të Republikës së Shqipërisë dhe komuna Armen 
për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI 
Sali  Berisha 
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2.FORMULAR PËR TRANSFERIMIN E PRONAVE TE PALUAJTSHME SHTETËRORE 
(Mbështetur në inventarizimin e pronave të veçanta të tipit pyje: kullota, livadhe, shkëmbore etj) 

 

Institucioni i pushtetit qendror: Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave                                 
 

Komuna:  Armen                                                                                              
 

Fusha e përdorimit të pronës : Pyll, kullotë etj.                                              

Nr. 
INV 
sipas 
VKM 

Emërtesa e  ekonomisë 
pyjore/kullosore 

Emërtesa e ngastrës 
vendndodhja (sipas emërtimit 

popullore) 

Nr. i 
ngas. 

Destinacioni 
Sip. në 

ha. 

Funksioni për të 
cilin përdoret 

prona 

Institucioni, 
enti me 

përgjegësi 
administrative 

Institucioni, enti 
përdorues 

statusi juridik 

Të dhëna 
të tjera 

(shënime 
të 

veçanta) 

0 1 2 3 4 5  7 8 9 10 
1 8 E.P. Selenice Faqja e Prroit Gromit 8 Pyll prodh. 42.3 Prodh.dr. zjarri MMPAU DSHP Vlore  
2 9 - Prroi i Marezes 9 - 32.7 - - -  
3 10 - Faqja e Proit Marezes 10 - 60.5 - - -  
4 11 - Prroi i thelle 11 - 32.7 - - -  
5 12 - Prroi i Thelle 12 - 37 - - -  
6 13 - Kolonja 13 - 42.2 - - -  
7 24 - Prroi Otimes 19a Sip.b. pyjore 33.8 Boshe - -  
8 25 - Prroi i Rakovices 19b Pyll prodh. 32 Prodh. lende - -  
9 26 - Dushku Trebloves 20 - 9.5 - - -  
10 27 - Dushku Rromsit 21 - 38.4 - - -  
11 30 - Dushku Romsit 23b - 5 - - -  
12 31 - Drize Karbunar 24 - 23.8 Prodh.dr.zjarri - -  
13 32 - Steromat  25 Kullote  28.8 Per kullot  - -  
14 33 E.P  Selenice Gropa e Llanos 26 Pyll prodhus 15.8 Prodh. lende MMPAU DSHP Vlore  

15 34 - Faqe e Madhe 27 - 38.7 - - -  
16 35 - Nagi 28 - 23.3 - - -  
17 36 - Gropa e madhe 29 - 22.3 - - -  
18 37 - Nikeza  30 - 18.3 - - -  
19 45 - Ane Lumit Shu.Lib 37 Sip.pyj.bosh 33.8 x - -  
20 46 - Fushe selenic 38 Pyll mbrojtes 9.4 Mbrojt. toke - -  
21 47 - Fu.Sel.-Bishti Mali 39 -  16 - - -  
22 124 E.K Karbun-Beshisht Qafa e dalanit 5 Kullote 44 Per kullotje MMPAU DSHP Vlore  
23 125 - Maja luadhe 6 - 33 - - -  
24 126 - Ara e Muhametit 7 - 90 - - -  
25 128 - Maja e Qytezes 11 - 26 - - -  
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Njësia e qeverisjes vendore:komuna Armen                                                                      Lidhja nr.1 
   
Numrat rendorë të pronave në listën e 

inventarit 
Fusha e përdorimit të pronës Lloji i transferimit 

8-13, 24-27, 30-37, 45-47, 124-126, 128  Pyll, kullotë etj. Në pronësi 
      
      
      
      

 
 

VENDIM 
Nr.590, datë 14.5.2008 

 
PËR MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË PRONAVE, PYJE DHE KULLOTA, 
QË DO TË TRANSFEROHEN NË PRONËSI TË NJËSISË SË QEVERISJES VENDORE, 

KOMUNA BRATAJ, TË QARKUT TË VLORËS 
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 2, 3 e 17 të ligjit nr.8744, datë 

22.2.2001 “Për transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e qeverisjes 
vendore”, të ndryshuar, dhe të nenit 23 të ligjit nr.9385, datë 4.5.2005 “Për pyjet dhe shërbimin 
pyjor”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave 
dhe të Ministrit të  Brendshëm, Këshilli i Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
1. Miratimin e listës përfundimtare të pronave të paluajtshme publike, pyje dhe kullota, që 

janë në juridiksionin territorial dhe administrativ të njësisë së qeverisjes vendore, komuna Brataj, të 
qarkut të Vlorës, që do t’i transferohen në pronësi kësaj njësie. 

2. Lista përfundimtare e pronave të paluajtshme, pyje dhe kullota, me 3 (tri) fletë, që 
përfundon me numrin rendor 83 (tetëdhjetë e tre), dhe lidhja nr.1 i bashkëlidhen këtij vendimi dhe 
janë pjesë përbërëse e tij. 

3. Ngarkohen Ministria e Brendshme, Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të 
Ujërave, kryeregjistruesi i Pasurive të Paluajtshme të Republikës së Shqipërisë dhe komuna Brataj 
për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI 
Sali  Berisha 
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2. FORMULAR PËR TRANSFERIMIN E PRONAVE TË PALUAJTSHME SHTETËRORE 

(Mbështetur në inventarizimin e pronave të veçanta të tipit pyje: kullota, livadhe, shkëmbore etj) 
         
       Institucioni i pushtetit qendror: MINISTRIA E MJEDISIT, PYJEVE DHE ADMINISTRIMIT TE UJËRAVE     
             
  Komuna: Brataj         

Nr. 
INV 
sipas 
VKM 

Emërtesa e  ekonomisë 
pyjore/kullosore 

Emërtesa e ngastrës 
vendndodhja (sipas 

emërtimit popullore) 

Nr. i 
ngas. 

Destinacioni 
Sip. 
në 
ha. 

Funksioni 
për të 
cilin 

përdoret 
prona 

Institucioni, 
enti me 

përgjegësi 
administrative 

Institucioni, 
enti 

përdorues 
statusi 
juridik 

Të 
dhëna të 

tjera 
(shënime 

të 
veçanta) 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 142 Ek.K.Kuc-Mesapl Kovacova 24 Kullote 180 Kullote MMPAU DSHP   
2 143 " qaf Bicas 25 " 72 " MMPAU DSHP   
3 144 " Ravenat 26 " 11 " MMPAU DSHP   
4 145 " Zogajt e bashit 27 " 292 " MMPAU DSHP   
5 146 " Zogajt e vernikut 28 " 237 " MMPAU DSHP   
6 147 " Brinjat e veros 29 " 156 " MMPAU DSHP   
7 148 " Rrezet e rrokos 30 " 236 " MMPAU DSHP   
8 72 Ek.K.Gjorm -Vranisht Shtegu I Devrose 2 " 162 " MMPAU DSHP   
9 73 " Brinjat e Kelkazes 3 " 274 " MMPAU DSHP   
10 75 " Maja e Cekut 12 " 145 " MMPAU DSHP   
11 76 " Lugu Molles 13 " 252 " MMPAU DSHP   
12 77 " Kraneja 14 " 189 " MMPAU DSHP   
13 78 " Capeli 15 " 55 " MMPAU DSHP   
14 74 " Kemba e Magjarit 4 " 235 " MMPAU DSHP   
15 31 Ek. K. Kote - Smokthine Qaf Varr Tav 5 " 50 " MMPAU DSHP   
16 32 " Bujger 6 " 102 " MMPAU DSHP   
17 33 " Lugu Konde 15 " 33 " MMPAU DSHP   
18 33/1 " Bregu Qiramixh 16 " 50 " MMPAU DSHP   
19 34 " Maja Sinane 17 " 134 " MMPAU DSHP   
20 37 " Maja Bogjone Dush 21 " 85 " MMPAU DSHP   
21 38 " Kurrizi Hyrokaj 24 " 125 " MMPAU DSHP   
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22 39 " Maja e Shullerit 25 " 95 " MMPAU DSHP   
23 40 " Perroi I Muzgave 26 " 35 " MMPAU DSHP   
24 36 " Lugjet Kishes 19 " 52 " MMPAU DSHP   
25 41 " Maja e Ramices 27 " 251 " MMPAU DSHP   
26 42 " Maja e Laluce 28 " 162 " MMPAU DSHP   
27 43 " Bregu I Math 29 " 161 " MMPAU DSHP   
28 44 " Maja e Ferres 30 " 65 " MMPAU DSHP   
29 45 " Trubove Prroi 31 " 82 " MMPAU DSHP   
30 46 " Trubove 33 " 225 " MMPAU DSHP   
31 47 " Qafa Osmene 35 " 64 " MMPAU DSHP   
32 49 " Qafa Zote 37 " 145 " MMPAU DSHP   
33 25 Ek. Pyj- Cipin Gropa e ares 19a Pyll 36.4 Prodhues MMPAU DSHP   
34 26 " Prroi i zi 20a " 41.2 " MMPAU DSHP   
35 27 " Prroi i zi 20b Boshe 9 kullote MMPAU DSHP   
36 28 " Mare Zhude 21 Pyll 27.3 Prodhues MMPAU DSHP   
37 30 " Prroi i shpelles 22b " 11.7 " MMPAU DSHP   
38 32 " Lerat Bodelz 23b " 14.5 " MMPAU DSHP   
39 66 " Qafa e Parikes 47 " 40.1 " MMPAU DSHP   
40 67 " Prroi I Sheshit 48 " 37.9 " MMPAU DSHP   
41 71 " Kociajt-Veizajt 52 " 37.1 " MMPAU DSHP   
42 72 " Tropet Deramenj 53 " 42.3 " MMPAU DSHP   
43 73 " Tropet Deramenj 54 " 44.2 " MMPAU DSHP   
44 75 " Maja Luadhit 56 " 34.3 " MMPAU DSHP   
45 76 " Konzheli 57 " 34.7 " MMPAU DSHP   
46 77 " Cerie 58 " 30.3 " MMPAU DSHP   
47 78 " Cerie 59 " 24.7 " MMPAU DSHP   
48 79 " Qafa e Meces 60 " 39 " MMPAU DSHP   
49 82 " Maja e Devolles 63 " 24.7 " MMPAU DSHP   
50 83 " Qafa e Frenkut 64 " 43.5 " MMPAU DSHP   
51 84 " Faqja e Majes Lugjeve 65 " 11.5 " MMPAU DSHP   
52 85 " Mare Alie 66 " 55.5 " MMPAU DSHP   
53 86 " Mare Alie 67 " 31.9 " MMPAU DSHP   
54 87 " Mare Alie 68 " 7.9 " MMPAU DSHP   
55 88 " Mare Alie 69 " 11.1 " MMPAU DSHP   
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56 89 " Kobadh 70 " 39.3 " MMPAU DSHP   
57 90 " Hunda Dule 71 " 28.8 " MMPAU DSHP   
58 91 " Hunda Dule 72 " 17.8 " MMPAU DSHP   
59 92 " Perralli Zyre 73 " 8.8 " MMPAU DSHP   
60 93 " Perralli Zyre 74 " 19 " MMPAU DSHP   
61 94 " Rrepirat e Verbarit 75 " 32.3 " MMPAU DSHP   
62 95 " Rap i Likovonit Age 76 " 12.8 " MMPAU DSHP   
63 81 " Rrathet 62 " 13.8 " MMPAU DSHP   
64 97 " Sip. Bim.Pyjore 78 sip.bim.pyj 18.2 " MMPAU DSHP   
65 98 " Kercic 79 Pyll 33.4 mbrojtes MMPAU DSHP   
66 99 " Korie Tushe 80 Pyll 57.3 mbrojtes MMPAU DSHP   
67 5 Ek.Py.M.Brataj-Gumen dafina Gjinokic 4 " 7.5 Prodhues MMPAU DSHP   
68 6 " Gjinakre Borsh 5a " 38.2 " MMPAU DSHP   
69 8 " Hamailaj Brataj 6a " 50.5 " MMPAU DSHP   
70 10 " Hunda e  gjones 7a " 52 " MMPAU DSHP   
71 11 " Hunda e  gjones 7b Boshe 2.5 " MMPAU DSHP   
72 12 " Korie Dervishes 8a Pyll 63.7 " MMPAU DSHP   
73 14 " Lakshta 10a " 60 " MMPAU DSHP   
74 24 " trapi lugut thelle 20a " 49 " MMPAU DSHP   
75 26 " Rreket 21 " 21 " MMPAU DSHP   
76 27 " Mezet Bixhes 22a " 57 " MMPAU DSHP   
77 29 " Perroi I Gjolit 23 " 36.5 " MMPAU DSHP   
78 30 " Trapi Thanes 24 " 36.2 " MMPAU DSHP   
79 43 " Brinja Rixicit 35 " 33.5 " MMPAU DSHP   
80 44 " Koria Fejre 36 " 29.2 " MMPAU DSHP   
81 45 " Hija e kalibacit 37 " 35.7 " MMPAU DSHP   
82 46 " Qafa e ushterit 38 " 40.5 " MMPAU DSHP   
83 47 " Mataj 39 " 50.7 " MMPAU DSHP   



 3489 

Njësia e qeverisjes vendore:komuna Brataj         Lidhja nr. 1 
 

Numrat rendor të pronave 
në listën e inventarit 

Fusha e përdorimit të 
pronës 

Lloji i trasferimit 

142-148, 72-78, 25-28, 30, 
32, 66-67, 71-73, 75-79, 81-
95, 97-99, 5, 6, 8, 10-12, 14, 
24, 26, 27, 29, 30, 43-47 

Pyll, kullotë etj. Në pronësi 

   
   
   
   
   

 
 

VENDIM 
Nr.591, datë 14.5.2008 

 
PËR MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË PRONAVE, PYJE DHE KULLOTA, 
QË DO TË TRANSFEROHEN NË PRONËSI TË NJËSISË SË QEVERISJES VENDORE, 

KOMUNA SHUSHICË, TË QARKUT TË VLORËS 
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 2, 3 e 17 të ligjit nr.8744, datë 

22.2.2001 “Për transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e qeverisjes 
vendore”, të ndryshuar, dhe të nenit 23 të ligjit nr.9385, datë 4.5.2005 “Për pyjet dhe shërbimin 
pyjor”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave 
dhe të Ministrit të  Brendshëm, Këshilli i Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
1. Miratimin e listës përfundimtare të pronave të paluajtshme publike, pyje dhe kullota, që 

janë në juridiksionin territorial dhe administrativ të njësisë së qeverisjes vendore, komuna Shushicë, 
të qarkut të Vlorës, që do t’i transferohen në pronësi kësaj njësie. 

2. Lista përfundimtare e pronave të paluajtshme, pyje dhe kullota, me 1 (një) fletë, që 
përfundon me numrin rendor 12 (dymbëdhjetë), dhe lidhja nr.1 i bashkëlidhen këtij vendimi dhe 
janë pjesë përbërëse e tij. 

3. Ngarkohen Ministria e Brendshme, Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të 
Ujërave, kryeregjistruesi i Pasurive të Paluajtshme të Republikës së Shqipërisë dhe komuna Shushicë 
për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI 
Sali  Berisha 
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2.FORMULAR PËR TRANSFERIMIN E PRONAVE TË PALUAJTSHME SHTETËRORE 
(Mbështetur në inventarizimin e pronave të veçanta të tipit pyje: kullota, livadhe, shkëmborë etj.) 

          
  Institucioni i pushtetit qendror: MINISTRIA E MJEDISIT, PYJEVE DHE ADMINISTRIMIT TE UJËRAVE     
             
  Komuna: Shushicë          
             
  Fusha e përdorimit të pronës: pyll, kullote etj.         

Nr. 
INV 
sipas 
VKM 

Emërtesa e  ekonomisë 
pyjore/kullosore 

Emërtesa e ngastrës 
vendndodhja (sipas 

emërtimit popullore) 

Nr. i 
ngas. 

Destinacioni 
Sip. në 

ha. 

Funksioni 
për të cilin 
përdoret 
prona 

Institucioni, 
enti me 

përgjegësi 
administrative 

Institucioni. 
Enti përdorues 
statusi juridik 

Të dhëna të 
tjera 

(shënime të 
veçanta) 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 1 Ek.Pyj. Ane e Lumit Vjose Al.Shush.akace argji 3/a Sip.Bim.Pyj. 11 Prodhues MMPAU DSHP   
2 2 Ek.Pyj. Ane e Lumit Vjose Shtrati i vjeter L.Shushice 3/b Pyll 35 Prodhues MMPAU DSHP   
3 3 Ek.Pyj. Ane e Lumit Vjose Plep Kanadez Beshisht 4 Sip.Bim.Pyj. 11 Prodhues MMPAU DSHP   
4 4 Ek.Pyj. Ane e Lumit Vjose Fllim plep Beshisht 5/a Sip.Bim.Pyj. 38 Prodhues MMPAU DSHP   
5 5 Ek.Pyj. Ane e Lumit Vjose Plep Beshisht 5/b Sip.Bim.Pyj. 10 Prodhues MMPAU DSHP   
6 6 Ek.Pyj. Ane e Lumit Vjose Plep Beshisht 6/a Sip.Bim.Pyj. 37 Prodhues MMPAU DSHP   
7 7 Ek.Pyj. Ane e Lumit Vjose Plep Beshisht 6/b Sip.Bim.Pyj. 31 Prodhues MMPAU DSHP   
8 73 Ek.P. Kume-Shashice Dafina Risili 36 Pyll 20 Prodhues MMPAU DSHP   
9 122 Ek.Py. Karaburun-Beshisht Dardha e Naxes 1 Kullote 56 Kullote MMPAU DSHP   
10 123 Ek.Py. Karaburun-Beshisht Kemba e Lajthise 2 Kullote 38 Kullote MMPAU DSHP   
11 124 Ek.Py. Karaburun-Beshisht Melihova 3 Kullote 73 Kullote MMPAU DSHP   
12 125 Ek.Py. Karaburun-Beshisht Melihova 4 Kullote 25 Kullote MMPAU DSHP   
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Njësia e qeverisjes vendore: komuna Shushicë          Lidhja nr.1 
 

Numrat rendorë të pronave 
në listën e inventarit 

Fusha e përdorimit të 
pronës 

Lloji i trasferimit 

1-7, 73, 122-125 Pyll, kullotë etj. Në pronësi 
   
   
   
   
   

 
 

VENDIM  
Nr.592, datë 14.5.2008  

 
PËR MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË PRONAVE, PYJE DHE KULLOTA, 
QË DO TË TRANSFEROHEN NË PRONËSI TË NJËSISË SË QEVERISJES VENDORE, 

KOMUNA FIERSHEGAN, TË QARKUT TË FIERIT  
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 2, 3 e 17 të ligjit nr.8744, datë 

22.2.2001 “Për transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e qeverisjes 
vendore”, të ndryshuar, dhe të nenit 23 të ligjit nr.9385, datë 4.5.2005 “Për pyjet dhe shërbimin 
pyjor”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave 
dhe të Ministrit të Brendshëm, Këshilli i Ministrave  

 
VENDOSI:  

 
1. Miratimin e listës përfundimtare të pronave të paluajtshme publike, pyje dhe kullota, që 

janë në juridiksionin territorial dhe administrativ të njësisë së qeverisjes vendore, komuna 
Fiershegan, të qarkut të Fierit, që do t’i transferohen në pronësi kësaj njësie.  

2. Lista përfundimtare e pronave të paluajtshme, pyje dhe kullota, me 1 (një) fletë, që 
përfundon me numrin rendor 1 (një), dhe lidhja nr.1 i bashkëlidhen këtij vendimi dhe janë pjesë 
përbërëse e tij.  

3. Ngarkohen Ministria e Brendshme, Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të 
Ujërave, kryeregjistruesi i Pasurive të Paluajtshme të Republikës së Shqipërisë dhe komuna 
Fiershegan për zbatimin e këtij vendimi.  

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare.  
 

KRYEMINISTRI  
Sali Berisha 
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2.FORMULARI PËR TRANSFERIMIN E PRONAVE TË PALUAJTSHME SHTETËRORE 
(Mbeshtetur në inventarizimin e pronave të veçanta të tipit: kullota, livadhe, shkëmbore etj) 

 
Institucioni i Pushtetit Qendror: Ministria e Mjedisit, pyjeve dhe Administrimit të Ujërave  
 
Komuna:  Fiershegan  
 
Fusha e përdorimit të pronës: Pyll  

Nr 
rend. 

Nr. 
inven 

Emërtesa e ekonomisë 
pyjore dhe kullosore 

(EPK) 

Emërtesa e ngastrës, 
vendndodhja (sipas 

emërtesës popullore) 

Numri i 
ngastrës. 

Destinacioni 
Sipërfaqja 

në ha 

Funksioni për 
të cilin 

përdoret prona 

Institucioni, enti me 
përgjegjësit 

administrative 

Institucioni, enti 
përdorues, statusi 

juridik i 
përdorimit 

Të dhëna të 
tjera 

(shënime të 
veçanta) 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1  184  Ek. P. Balaj-Mollas  Mali i Kosovës  14/a  
Lëndë punimi, 
dru zjarri  

11  Prodhues  M.M.P.A.U  D.SH.P   
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Njësia e qeverisjes vendore: komuna Fiershegan          Lidhja nr.1  
 
Numrat rendorë të pronave në  

listën e inventarit 
Fusha e përdorimit të pronës Lloji i transferimit 

184 Pyll Në pronësi 
   
   
   
   
   

 
 

VENDIM  
Nr.593, datë 14.5.2008 

 
PËR MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË PRONAVE, PYJE DHE KULLOTA, 
QË DO TË TRANSFEROHEN NË PRONËSI TË NJËSISË SË QEVERISJES VENDORE, 

KOMUNA QENDËR, TË QARKUT TË FIERIT  
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 2, 3 e 17 të ligjit nr.8744, datë 

22.2.2001 “Për transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e qeverisjes 
vendore”, të ndryshuar, dhe të nenit 23 të ligjit nr.9385, datë 4.5.2005 “Për pyjet dhe shërbimin 
pyjor”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave 
dhe të Ministrit të Brendshëm, Këshilli i Ministrave  

 
VENDOSI: 

 
1. Miratimin e listës përfundimtare të pronave të paluajtshme publike, pyje dhe kullota, që 

janë në juridiksionin territorial dhe administrativ të njësisë së qeverisjes vendore, komuna Qendër, 
të qarkut të Fierit, që do t’i transferohen në pronësi kësaj njësie.  

2. Lista përfundimtare e pronave të paluajtshme, pyje dhe kullota, me 4 (katër) fletë, që 
përfundon me numrin rendor 117 (njëqind e shtatëmbëdhjetë), dhe lidhja nr.1 i bashkëlidhen këtij 
vendimi dhe janë pjesë përbërëse e tij.  

3. Ngarkohen Ministria e Brendshme, Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të 
Ujërave, kryeregjistruesi i Pasurive të Paluajtshme të Republikës së Shqipërisë dhe komuna Qendër 
për zbatimin e këtij vendimi.  

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare.  
 

KRYEMINISTRI  
Sali Berisha 
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2.FORMULAR PËR TRANSFERIMIN E PRONAVE TË PALUAJTSHME SHTETËRORE 
(Mbështetur në inventarizimin e pronave të veçanta të tipit: pyje kullota, livadhe, shkëmbore etj.) 

   

Institucioni i pushtetit qendror: MINISTRIA E MJEDISIT, PYJEVE DHE ADMINISTRIMIT TE UJËRAVE,   

           

Komuna: Qendër          

           

Fusha e përdorimit të pronës: pyje+kullota        
             

Nr 
rend. 

Nr. 
mv. 

Emërtesa e ekonomisë 
pyjore dhe kullosore 

(EPK) 

Emërtesa e ngastres 
vendndodhja (sipas 

emërtesës popullore) 

Numri i 
ngastrës 

Destinacioni 
Sipërfaqja 

në ha 

Funksioni për të 
cilin përdoret 

prona 

Institucioni, enti 
me përgjegjësit 
administrative 

Institucioni, 
enti 

përdorues 
statusi 

juridik i 
përdorimit 

Të dhëna të 
tjera 

(shënime të 
veçanta) 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 93 Ek.Pyj. Drenie Kuota  511 32/b Pyll 14 Prodhues MMPAU DSHP   

2 94 Ek.Pyj. Drenie Faqe  prroit  Lofkend 33/a Pyll 33 Prodhues MMPAU DSHP   

3 95 Ek.Pyj. Drenie Faqe  prroit  Lofkend 33/b Arë 2 Arë MMPAU DSHP   

4 96 Ek.Pyj. Drenie Shkoza  e  zezë 34/a Pyll 29.1 Prodhues MMPAU DSHP   

5 97 Ek.Pyj. Drenie Shkoza  e  zezë 35/a Pyll 8.9 Prodhues MMPAU DSHP   

6 98 Ek.Pyj. Drenie Shtriztes   35/a Pyll 9.6 Prodhues MMPAU DSHP   

7 99 Ek.Pyj. Drenie Shtriztes   35/b Pyll 24.4 Prodhues MMPAU DSHP   

8 100 Ek.Pyj. Drenie Bregu  cilivilit 36/a Pyll 7.5 Prodhues MMPAU DSHP   

9 101 Ek.Pyj. Drenie Bregu  cilivilit 36/b Pyll 13.2 Prodhues MMPAU DSHP   

10 102 Ek.Pyj. Drenie Bregu  cilivilit 36/c Pyll 10 Prodhues MMPAU DSHP   

11 103 Ek.Pyj. Drenie Përroi  i  gurzës 37/a Pyll 38.5 Prodhues MMPAU DSHP   

12 104 Ek.Pyj. Drenie Përroi  i  gurzës 37/b Arë 6 Arë MMPAU DSHP   

13 105 Ek.Pyj. Drenie Lofkend  Sinaj 38/a Pyll 25.5 Prodhues MMPAU DSHP   

14 106 Ek.Pyj. Drenie Lofkend  Sinaj 38/b Arë 3.5 Arë MMPAU DSHP   

15 107 Ek.Pyj. Drenie Korthi  Lapulecit 39 Pyll 23.5 Prodhues MMPAU DSHP   

16 108 Ek.Pyj. Drenie Pylli   Lapulecit 40 Pyll 2 Prodhues MMPAU DSHP   

17 109 Ek.Pyj. Drenie Pylli  Belishovec 14/e Pyll 3.75 Prodhues MMPAU DSHP   

18 110 Ek.Pyj. Drenie Pylli  Belishovec 15/a Pyll 7.5 Prodhues MMPAU DSHP   

19 111 Ek.Pyj.  Ballsh Pylli  Belishovec 15/b Pyll 4.75 Prodhues MMPAU DSHP   
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20 112 Ek.Pyj.  Ballsh Pylli  Belishovec 15/c Pyll 7.75 Prodhues MMPAU DSHP   

21 113 Ek.Pyj.  Ballsh Ligëshuari 16/a Pyll 19 Prodhues MMPAU DSHP   

22 114 Ek.Pyj.  Ballsh Ligëshuari 16/b Arë 9.5 Arë MMPAU DSHP   

23 115 Ek.Pyj.  Ballsh Ligëshuari 17 Pyll 31 Prodhues MMPAU DSHP   

24 116 Ek.Pyj.  Ballsh Ligëshuari 18/a Pyll 41.5 Prodhues MMPAU DSHP   

25 117 Ek.Pyj.  Ballsh Ligëshuari 18/b Arë 1 Arë MMPAU DSHP   

26 118 Ek.Pyj.  Ballsh Ligëshuari 19 Pyll 20 Prodhues MMPAU DSHP   

27 119 Ek.Pyj.  Ballsh Ligëshuari 20 Pyll 20 Prodhues MMPAU DSHP   

28 120 Ek.Pyj.  Ballsh Visoka 1 Pyll 3.75 Prodhues MMPAU DSHP   

29 121 Ek.Pyj.  Ballsh Sht.lumi  Belishoves 2/a Arë 7.75 Arë MMPAU DSHP   

30 122 Ek.Pyj.  Ballsh Sht.lumi  Belishoves 2/b Arë 6.75 Arë MMPAU DSHP   

31 123 Ek.Pyj.  Ballsh Sht.lumit  Ura 2/c Arë 2.75 Arë MMPAU DSHP   

32 124 Ek.Pyj.  Ballsh Shtrati  lumit 3/a Arë 9.8 Arë MMPAU DSHP   

33 125 Ek.Pyj.  Ballsh Rruga  nacionale 3/b Pyll 10 Prodhues MMPAU DSHP   

34 126 Ek.Pyj.  Ballsh Pylli  Usojes 10/a Pyll 3.5 Prodhues MMPAU DSHP   

35 127 Ek.Pyj.  Ballsh Pylli  Usojes 10/b Pyll 24.8 Prodhues MMPAU DSHP   

36 128 Ek.Pyj.  Ballsh Lajthi  e  Usojes 10/c Pyll 10.8 Prodhues MMPAU DSHP   

37 129 Ek.Pyj.  Ballsh Ura  e  Ballshit 10/d Pyll 0.8 Prodhues MMPAU DSHP   

38 130 Ek.Pyj.  Ballsh Pylli  Kashit 11/a Pyll 0.77 Prodhues MMPAU DSHP   

39 131 Ek.Pyj.  Ballsh Pylli  Kashit 11/b Pyll 2.75 Bosh MMPAU DSHP   

40 132 Ek.Pyj.  Ballsh Pylli  Kashit 11/c Pyll 3 Prodhues MMPAU DSHP   

41 133 Ek.Pyj.  Ballsh Bregu  I  derrit 11/d Pyll 9 Prodhues MMPAU DSHP   

42 134 Ek.Pyj.  Ballsh Shkëmbi  larashit 11/e Arë 14 Arë MMPAU DSHP   

43 135 Ek.Pyj.  Ballsh Bregu  I  derrit 12/a Pyll 9.8 Prodhues MMPAU DSHP   

44 136 Ek.Pyj.  Ballsh Bregu  I  derrit 12/b Pyll 7.5 Prodhues MMPAU DSHP   

45 137 Ek.Pyj.  Ballsh Shkëmbi  larashit 12/c Pyll 3.5 Prodhues MMPAU DSHP   

46 138 Ek.Pyj.  Ballsh Shkëmbi  larashit 12/d Pyll 8.28 Prodhues MMPAU DSHP   

47 139 Ek.Pyj.  Ballsh Bregu  vent 13/a Pyll 16.5 Prodhues MMPAU DSHP   

48 140 Ek.Pyj.  Ballsh Bregu  vent 13/b Pyll 6.75 Prodhues MMPAU DSHP   

49 141 Ek.Pyj.  Ballsh Bregu  vent 13/c Pyll 13.5 Prodhues MMPAU DSHP   

50 142 Ek.Pyj.  Ballsh Bregu  vent 13/d Pyll 6.5 Prodhues MMPAU DSHP   

51 143 Ek.Pyj.  Ballsh Drenova 13/e Pyll 5 Bosh MMPAU DSHP   

52 144 Ek.Pyj.  Ballsh Bregu  vent 14/a Pyll 3.5 Prodhues MMPAU DSHP   

53 145 Ek.Pyj.  Ballsh Belishove 14/b Arë 3.5 Arë MMPAU DSHP   
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54 146 Ek.Pyj.  Ballsh Pylli  belishoves 14/c Pyll 4 Prodhues MMPAU DSHP   

55 147 Ek.Pyj.  Ballsh Pylli  belishoves 14/d Pyll 14 Prodhues MMPAU DSHP   

56 148 Ek.Pyj. Lofkend Lajthia  e  Lavdanit 1 Pyll 9 Prodhues MMPAU DSHP   

57 149 Ek.Pyj. Lofkend Korie  e  Shehut 2 Pyll 10.4 Prodhues MMPAU DSHP   

58 150 Ek.Pyj. Lofkend Korie  e  Shehut 3 Pyll 5 Prodhues MMPAU DSHP   

59 151 Ek.Pyj. Lofkend Korie  e  Shehut 4/a Pyll 2 Prodhues MMPAU DSHP   

60 152 Ek.Pyj. Lofkend Korie  e  Shehut 4/b Arë 3.6 Arë MMPAU DSHP   

61 153 Ek.Pyj. Lofkend Bregu  i  zhurit 5 Pyll 11.44 Bosh MMPAU DSHP   

62 154 Ek.Pyj. Lofkend Rreke  e  Zaces 6 Pyll 18.72 Prodhues MMPAU DSHP   

63 155 Ek.Pyj. Lofkend Bregu  i  Balzakut 7 Pyll 33.04 Prodhues MMPAU DSHP   

64 156 Ek.Pyj. Lofkend Kori  e  Madhe 8/a Pyll 11.2 Prodhues MMPAU DSHP   

65 157 Ek.Pyj. Lofkend Kori  e  Madhe 8/b Pyll 20.5 Prodhues MMPAU DSHP   

66 158 Ek.Pyj. Lofkend Qafe  e  talles 16 Pyll 27.6 Prodhues MMPAU DSHP   

67 159 Ek.Pyj. Lofkend Qafe  e  talles 17 Pyll 26.2 Prodhues MMPAU DSHP   

68 160 Ek.Pyj. Lofkend Lofate  e  Haxhos 18 Pyll 22.6 Prodhues MMPAU DSHP   

69 161 Ek.Pyj. Lofkend Lof.Haxh.Lofkend 19 Pyll 27.9 Prodhues MMPAU DSHP   

70 162 Ek.Pyj. Lofkend Lof.Haxh.Lofkend 20 Pyll 35.4 Bosh MMPAU DSHP   

71 163 Ek.Pyj. Lofkend Lofate  e Haxhos 21 Pyll 1.8 Prodhues MMPAU DSHP   

72 164 Ek.Pyj. Lofkend Lipa 22/a Pyll 25.3 Prodhues MMPAU DSHP   

73 165 Ek.Pyj. Lofkend Lipa 22/b Pyll 5.9 Prodhues MMPAU DSHP   

74 166 Ek.Pyj. Lofkend Lipa  nën  Velkaj 22/c Pyll 12.6 Prodhues MMPAU DSHP   

75 167 Ek.Pyj. Lofkend Fiku  i  Mazes 23/a Pyll 14.5 Prodhues MMPAU DSHP   

76 168 Ek.Pyj. Lofkend Fiku  i  Mazes 23/b Pyll 15.6 Prodhues MMPAU DSHP   

77 169 Ek.Pyj. Lofkend Faqe  e  drerit 24 Pyll 32.5 Prodhues MMPAU DSHP   

78 170 Ek.Pyj. Romes Polet 1/a Pyll 32,40 Prodhues MMPAU DSHP   

79 171 Ek.Pyj. Romes Polet 1/b Pyll 4 Prodhues MMPAU DSHP   

80 172 Ek.Pyj. Romes Polet 2/a Pyll 47 Prodhues MMPAU DSHP   

81 173 Ek.Pyj. Romes Polet 2/b Pyll 2.5 Prodhues MMPAU DSHP   

82 174 Ek.Pyj. Romes Polet 2/c Pyll 4.5 Prodhues MMPAU DSHP   

83 175 Ek.Pyj. Romes Polet 3/a Pyll 17.5 Prodhues MMPAU DSHP   

84 176 Ek.Pyj. Romes Polet 3/b Pyll 33.5 Prodhues MMPAU DSHP   

85 177 Ek.Pyj. Romes Polet 4 Pyll 7.8 Prodhues MMPAU DSHP   

86 178 Ek.Pyj. Romes Polet 5 Pyll 35.9 Prodhues MMPAU DSHP   

87 179 Ek.Pyj. Romes Polet 6/a Pyll 9.6 Prodhues MMPAU DSHP   
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88 180 Ek.Pyj. Romes Polet 6/b Pyll 12.5 Prodhues MMPAU DSHP   

89 181 Ek.Pyj. Romes Bregu  vent 7 Pyll 20.5 Prodhues MMPAU DSHP   

90 182 Ek.Pyj. Romes Polet 8/a Pyll 14.7 Prodhues MMPAU DSHP   

91 183 Ek.Pyj. Romes Polet 8/b Pyll 14.6 Prodhues MMPAU DSHP   

92 184 Ek.Pyj. Romes Polet 9 Pyll 36,50 Prodhues MMPAU DSHP   

93 185 Ek.Pyj. Romes Bregu  vent 10/a Pyll 6.8 Prodhues MMPAU DSHP   

94 186 Ek.Pyj. Romes Bregu  vent 10/b Pyll 4.5 Prodhues MMPAU DSHP   

95 187 Ek.Pyj. Romes Fenjza 11 Pyll 47.75 Prodhues MMPAU DSHP   

96 188 Ek.Pyj. Romes Fenjza 12/a Pyll 18.15 Prodhues MMPAU DSHP   

97 189 Ek.Pyj. Romes Fenjza 12/b Arë 2.75 Arë MMPAU DSHP   

98 190 Ek.Pyj. Romes Mali  Kapllanit 13/a Pyll 29.25 Prodhues MMPAU DSHP   

99 191 Ek.Pyj. Romes Mali  Kapllanit 13/b Arë 7.75 Arë MMPAU DSHP   

100 192 Ek.Pyj. Romes Mali  Kapllanit 14/a Pyll 11.3 Prodhues MMPAU DSHP   

101 193 Ek.Pyj. Romes Mali  Kapllanit 14/b Arë 10 Arë MMPAU DSHP   

102 194 Ek.Pyj. Romes Vareshi 15/a Pyll 7.7 Prodhues MMPAU DSHP   

103 195 Ek.Pyj. Romes Mali  Kapllanit 20 Pyll 16 Prodhues MMPAU DSHP   

104 196 Ek.Pyj. Romes Gorica  e  Kasemit 21 Pyll 44.05 Prodhues MMPAU DSHP   

105 197 Ek.Pyj. Romes Gorica  e  Kasemit 22 Pyll 32.5 Prodhues MMPAU DSHP   

106 198 Ek.Pyj. Romes Kori  e  Madhe 23 Pyll 18.6 Prodhues MMPAU DSHP   

107 199 Ek.Pyj. Romes Përroi  gurishoves 24/a Pyll 0.5 Prodhues MMPAU DSHP   

108 200 Ek.Pyj. Romes Përroi  gurishoves 24/b Arë 6.5 A.e  pemisht MMPAU DSHP   

109 201 Ek.Pyj. Romes Përroi  i  thellë 24/c Pyll 5.75 Prodhues MMPAU DSHP   

110 202 Ek.Pyj. Romes Bregu  i  Kociut 25/a Pyll 21.45 Prodhues MMPAU DSHP   

111 203 Ek.Pyj. Romes Bregu  i  Kociut 25/b Pyll 3.5 Prodhues MMPAU DSHP   

112 204 Ek.Pyj. Romes Bregu  i  Kociut 26/a Pyll 26.7 Prodhues MMPAU DSHP   

113 205 Ek.Pyj. Romes Bregu  i  Kociut 26/b Pyll 4.7 Prodhues MMPAU DSHP   

114 206 Ek.Pyj. Romes Bregu  i  Kociut 27/a Pyll 30.2 Prodhues MMPAU DSHP   

115 207 Ek.Pyj. Romes Bregu  i  Kociut 27/b Arë 5 Arë MMPAU DSHP   

116 208 Ek.Pyj. Romes Bregu  i  Kociut 28/a Pyll 25.35 Prodhues MMPAU DSHP   

117 209 Ek.Pyj. Romes Bregu  i  Kociut 28/b Pyll 10.35 Prodhues MMPAU DSHP   
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Njësia e qeverisjes vendore: komuna  Qendër                                                        Lidhja nr.1 
   
Numrat rendorë të pronave në 

listën e inventarit 
Fusha e përdorimit të pronës Lloji i transferimit 

93 - 209 Pyll, kullotë etj. Në pronësi 
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 
 

VENDIM 
Nr.594, datë 14.5.2008 

 
PËR MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË PRONAVE, PYJE DHE KULLOTA, 
QË DO TË TRANSFEROHEN NË PRONËSI TË NJËSISË SË QEVERISJES VENDORE, 

KOMUNA KARBUNARË, TË QARKUT TË FIERIT 
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 2, 3 e 17 të ligjit nr.8744, datë 

22.2.2001 “Për transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e qeverisjes 
vendore”, të ndryshuar, dhe të nenit 23 të ligjit nr.9385, datë 4.5.2005 “Për pyjet dhe shërbimin 
pyjor”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave 
dhe të Ministrit të  Brendshëm, Këshilli i Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
1. Miratimin e listës përfundimtare të pronave të paluajtshme publike, pyje dhe kullota, që 

janë në juridiksionin territorial dhe administrativ të njësisë së qeverisjes vendore, komuna 
Karbunarë, të qarkut të Fierit, që do t’i transferohen në pronësi kësaj njësie. 

2. Lista përfundimtare e pronave të paluajtshme, pyje dhe kullota, me 2 (dy) fletë, që 
përfundon me numrin rendor 32 (tridhjetë e dy), dhe lidhja nr.1 i bashkëlidhen këtij vendimi dhe 
janë pjesë përbërëse e tij. 

3. Ngarkohen Ministria e Brendshme, Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të 
Ujërave, kryeregjistruesi i Pasurive të Paluajtshme të Republikës së Shqipërisë dhe komuna 
Karbunarë për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI 
Sali  Berisha 
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2.FORMULAR PËR TRANSFERIMIN E PRONAVE TË PALUAJTSHME SHTETËRORE 
 (Mbështetur ne inventarizimin e pronave të veçanta të tipit: pyje kullota, livadhe, shkëmbore etj.) 
           

Institucioni i pushtetit qendror: MINISTRIA E MJEDISIT, PYJEVE DHE ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE,   
           
Komuna: Karbunarë          
           
Fusha e përdorimit të pronës: pyje+kullota        

             

Nr. 
Nr. 
i 

INV 

Emërtesa e  
ekonomisë 

pyjore/kullosore 

Emërtesa e 
ngastrës, 

vendndodhja 
(sipas emërtimit 

popullore) 

Nr. i 
ngas. 

Destinacioni 
Sip. 
në ha 

Funksioni 
për të 
cilin 

përdoret 
prona 

Institucioni, 
enti me 

përgjegjësi 
administrative 

Institucioni, 
enti 

përdorues, 
statusi 
juridik 

Të 
dhëna të 

tjera 
(shënime 

të 
veçanta) 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 35 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Bar i  i Bardhe  1/a Bosh 15.5 - MMPAU DSHP   
2 36 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Bar i  i Bardhe  1/b Bosh  6 - MMPAU DSHP   
3 37 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Bar i  i Bardhe  1/c Bosh  3 - MMPAU DSHP   
4 38 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Bar i  i Bardhe  1/d Bosh  7 - MMPAU DSHP   
5 39 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Perro i   i Derrit 2/a Pyll 33 prodhues MMPAU DSHP   
6 40 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Perro i   i Derrit 2/b Bosh 14 - MMPAU DSHP   
7 41 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Perro i   i Derrit 2/c Bosh 5.5 - MMPAU DSHP   
8 42 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Kembeza e Mesme  3/a Bosh 14.75 - MMPAU DSHP   
9 43 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Kembeza e Mesme  3/a Pyll 2 prodhues MMPAU DSHP   
10 44 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Kembeza e Mesme  3/b Bosh 12.5 - MMPAU DSHP   
11 45 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Perroi   i Rrases 4/a Bosh 18.5 - MMPAU DSHP   
12 46 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Perroi   i Rrases 4/a Pyll 2 prodhues MMPAU DSHP   
13 47 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Perroi   i Rrases 4/b Bosh 15 - MMPAU DSHP   
14 48 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Perroi  i Sharres 5/a Pyll 18.5 prodhues MMPAU DSHP   
15 49 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Perroi  i Sharres 5/b Pyll 4 prodhues MMPAU DSHP   
16 50 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Perroi  i Sharres 5/c Bosh 27.5 - MMPAU DSHP   
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17 51 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Fusha e Gjate 6/a Pyll 20.75 prodhues MMPAU DSHP   
18 52 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Fusha e Gjate 6/b Pyll 9.75 prodhues MMPAU DSHP   
19 53 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Fusha e Gjate 6/c Bosh 2.5 - MMPAU DSHP   
20 54 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Fusha e Gjate 6/d Bosh 1.5 - MMPAU DSHP   
21 55 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Shpat Shyt 7/a Pyll 23.75 prodhues MMPAU DSHP   
22 56 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Shpat Shyt 7/b Bosh 1.5 - MMPAU DSHP   
23 57 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Gropa Derrit 7/c Bosh 30.75 - MMPAU DSHP   
24 58 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Gropa Derrit 8/a Pyll 32.35 prodhues MMPAU DSHP   
25 59 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Gropa Derrit 8/b Bosh 3.4 - MMPAU DSHP   
26 60 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Gropa Derrit 8/c Pyll 4.25 prodhues MMPAU DSHP   
27 61 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Mali i Çerrages 10/a Bosh 2.75 - MMPAU DSHP   
28 62 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Mali i Çerrages 10/b Bosh 1.5 - MMPAU DSHP   
29 63 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Mali i Çerrages 11/a Bosh 4.5 - MMPAU DSHP   
30 64 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Qata e Sythit 12/a Bosh 29 - MMPAU DSHP   
31 65 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Bezhan 13/a Bosh 14 - MMPAU DSHP   
32 66 Ek.Pyj. Balaj Mollas  Bezhan 13/b Pyll  14 prodhues MMPAU DSHP   
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Njësia e qeverisjes vendore: komuna Karbunarë                                                        Lidhja nr.1 
   
Numrat rendorë të pronave në 

listën e inventarit 
Fusha e përdorimit të pronës Lloji i transferimit 

35-66 Pyll, kullotë etj. Në pronësi 
      
      
      
      
      

 
 

VENDIM  
Nr.595, datë 14.5.2008 

 
PËR MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË PRONAVE, PYJE DHE KULLOTA, 
QË DO TË TRANSFEROHEN NË PRONËSI TË NJËSISË SË QEVERISJES VENDORE, 

KOMUNA BALLAGAT, TË QARKUT TË FIERIT  
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 2, 3 e 17 të ligjit nr.8744, datë 

22.2.2001 “Për transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e qeverisjes 
vendore”, të ndryshuar, dhe të nenit 23 të ligjit nr.9385, datë 4.5.2005 “Për pyjet dhe shërbimin 
pyjor”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave 
dhe të Ministrit të Brendshëm, Këshilli i Ministrave  

 
VENDOSI:  

 
1. Miratimin e listës përfundimtare të pronave të paluajtshme publike, pyje dhe kullota, që 

janë në juridiksionin territorial dhe administrativ të njësisë së qeverisjes vendore, komuna Ballagat, 
të qarkut të Fierit, që do t’i transferohen në pronësi kësaj njësie.  

2. Lista përfundimtare e pronave të paluajtshme, pyje dhe kullota, me 1 (një) fletë, që 
përfundon me numrin rendor 7 (shtatë), dhe lidhja nr.1 i bashkëlidhen këtij vendimi dhe janë pjesë 
përbërëse e tij.  

3. Ngarkohen Ministria e Brendshme, Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të 
Ujërave, kryeregjistruesi i Pasurive të Paluajtshme të Republikës së Shqipërisë dhe komuna Ballagat 
për zbatimin e këtij vendimi.  

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare.  
 

KRYEMINISTRI  
Sali Berisha 
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2. FORMULARI PËR TRANSFERIMIN E PRONAVE TË PALUAJTSHME SHTETËRORE 
(Mbeshtetur në inventarizimin e pronave të veçanta të tipit: kullota, livadhe, shkëmbore etj.) 

 
 
Institucioni i pushtetit qendror: Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave  
 
Komuna: Ballagat  
 
Fusha e përdorimit të pronës: pyll, kullotë etj.  

Nr. 
Rend. 

Nr. 
Inv. 

Emërtesa e 
ekonomisë pyjore 

dhe kullosore (EPK) 

Emertesa e 
ngastrës 

vendndodhja (sipas 
emërtesës 
popullore) 

Numri i 
ngastrës 

Destinacioni 
Sipërfaqa 

në ha. 

Funksioni 
për të 
cilin 

përdoret 
prona 

Institucioni, 
enti me 

përgjegjësi 
administrative 

Institucioni, 
enti 

përdorues, 
statusi 

juridik i 
përdorimit 

Të dhëna 
të tjera 

(shënime 
të 

veçanta) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1  22  Gramitur Hyzgjokaj Pylli i Gjyshajt  3/a  Lp + D.zjarri  18  Prodhues  M.M.P.A.U  D.SH.P   
2  23  “ Pylli i Gjyshajt  4/a  Lp + D.zjarri  6.25  “  “  “   
3  24  “ Fargeza  5/a  Lp + D.zjarri  42.5  “  “  “   
4  25  “ Mali i Dardhas  6/c  Lp + D.zjarri  10  “  “  “   
5  26  “ Mali i Dardhas  6/a  Lp + D.zjarri  11.5  “  “  “   
6  27  “ Mali i Dardhas  6/b  Boshe  29  “  “  “   
7  28  “ Teqa e Matjanit  11  Kullote  48  “  “  “   
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Njësia e qeverisjes vendore: komuna Ballagat               Lidhja nr.1  
 

Numrat rendorë të pronave në listën e 
inventarit 

Fusha e perdorimit të pronës Lloji i transferimit 

22-26  Pyll Në pronësi  
27  Boshe  Në pronësi  
28  Kullotë  Në pronësi  

 
 

VENDIM  
Nr.596, datë 14.5.2008  

 
PËR MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË PRONAVE, PYJE DHE KULLOTA, 
QË DO TË TRANSFEROHEN NË PRONËSI TË NJËSISË SË QEVERISJES VENDORE, 

KOMUNA FRAKULL, TË QARKUT TË FIERIT  
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 2, 3 e 17 të ligjit nr.8744, datë 

22.2.2001 “Për transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e qeverisjes 
vendore”, të ndryshuar, dhe të nenit 23 të ligjit nr.9385, datë 4.5.2005 “Për pyjet dhe shërbimin 
pyjor”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave 
dhe të ministrit të Brendshëm, Këshilli i Ministrave  

 
VENDOSI:  

 
1. Miratimin e listës përfundimtare të pronave të paluajtshme publike, pyje dhe kullota, që 

janë në juridiksionin territorial dhe administrativ të njësisë së qeverisjes vendore, komuna Frakull, të 
qarkut të Fierit, që do t’i transferohen në pronësi kësaj njësie.  

2. Lista përfundimtare e pronave të paluajtshme, pyje dhe kullota me 1 (një) fletë, që 
përfundon me numrin rendor 10 (dhjetë) dhe lidhja nr.1, i bashkëlidhen këtij vendimi dhe janë pjesë 
përbërëse e tij.  

3. Ngarkohen Ministria e Brendshme, Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të 
Ujërave, kryeregjistruesi i Pasurive të Paluajtshme të Republikës së Shqipërisë dhe komuna Frakull 
për zbatimin e këtij vendimi.  

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI  
Sali Berisha 
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2. FORMULAR PËR INVENTARIZIMIN E PRONAVE TË PALUAJTSHME SHTETËRORE 
(Për inventarizimin e pronave të veçanta të tipit: pyje, kullota, livadhe, shkëmbore etj.) 

 
Institucioni i pushtetit qendror: Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave  
 
Komuna: Frakull  
 
Fusha e përdorimit të pronës: pyje+kullota  
 

Nr.  
rend. 

Nr.INV 
sipas 
VKM 

Emërtesa e ekonomisë 
pyjore dhe kullusore 

(E.P.K) 

Emërtesa e ngastrës, 
vendndodhja(sipas 

emërtesës popullore) 

Nr .  
ngas. 

Destinacioni 
Sip.në 

ha. 

Funksioni 
për të cilin 
përdoret 
prona 

Institucioni, 
enti me 

përgjegjësi 
administrative 

Institucioin, 
enti 

përdorues, 
statusi juridik 
i përdorimit 

Të dhëna të 
tjera 

(shënime të 
veçanta) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 75 Ek.Pyj.Levan Barun 7/c cung 3,75 mbrojtes MMPAU DSH.P Fier  
2 79 “ Perroi Peshtanit 8/a sip.bim 14,5 mbrojtes MMPAU DSH.P Fier  
3 81 “ Brinjet e Peshtanit 8/d sip.bim. 10 mbrojtes MMPAU DSH.P Fier  
4 98 “ Likovun 15/b shkurre 17,4 mbrojtes MMPAU DSH.P Fier  
5 127 Ek.Pyj. Pesh-Cakran Gurë Ftohta 8/a cung 30,5 prodhues MMPAU DSH.P Fier  
6 130 “ Gurë Ftohta 9/b sip .bimes 8,5 prodhues MMPAU DSH.P Fier  
7 132 “ Korie Pashajt 10 cung 25 prodhues MMPAU DSH.P Fier  
8 136 “ Burimi Sinanit 12/a cung 6,5 prodhues MMPAU DSH.P Fier  
9 142 “ Burimi Sinanit 15/b cung 23,6 prodhues MMPAU DSH.P Fier  
10 144 “ Gurë Ftohta 16/b cung 5.5 prodhues MMPAU DSH.P Fier  
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Njësia e qeverisjes vendore: komuna Frakull        Lidhja nr.1 
 

Numrat rendorë të pronave në listën  
e inventarit 

Fusha e përdorimit të pronës Lloji i transferimit 

75,79,81,98,127,130,132,136,142,144 Pyll Në pronësi 
   
   
   
   

 
 

VENDIM  
Nr.597, datë 14.5.2008  

 
PËR MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË PRONAVE, PYJE DHE KULLOTA, 
QË DO TË TRANSFEROHEN NË PRONËSI TË NJËSISË SË QEVERISJES VENDORE, 

KOMUNA KUMAN, TË QARKUT TË FIERIT  
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 2, 3 e 17 të ligjit nr.8744, datë 

22.2.2001 “Për transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e qeverisjes 
vendore”, të ndryshuar, dhe të nenit 23 të ligjit nr.9385, datë 4.5.2005 “Për pyjet dhe shërbimin 
pyjor”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave 
dhe të Ministrit të Brendshëm, Këshilli i Ministrave  

 
VENDOSI:  

 
1. Miratimin e listës përfundimtare të pronave të paluajtshme publike, pyje dhe kullota, që 

janë në juridiksionin territorial dhe administrativ të njësisë së qeverisjes vendore, komuna Kuman, të 
qarkut të Fierit, që do t’i transferohen në pronësi kësaj njësie.  

2. Lista përfundimtare e pronave të paluajtshme, pyje dhe kullota, me 1 (një) fletë, që 
përfundon me numrin rendor 1 (një), dhe lidhja nr.1 i bashkëlidhen këtij vendimi dhe janë pjesë 
përbërëse e tij.  

3. Ngarkohen Ministria e Brendshme, Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të 
Ujërave, kryeregjistruesi i Pasurive të Paluajtshme të Republikës së Shqipërisë dhe komuna Kuman 
për zbatimin e këtij vendimi.  

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI  
Sali Berisha 
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2.FORMIJLARI PËR TRANSFERIMIN E PRONAVE TË PALUAJTSHME SHTETËRORE 
(Mbështetur në inventarizimin e pronave të veçanta të tipit: kullota, livadhe, shkëmbore etj.) 

 
Institucioni  i pushtetit qendror: Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave  
 
Komuna: Kuman 
 
Fusha e përdorimit të pronës: pyll 
 

Nr.rend. 
Nr. INV 

sipas VKM 

Emërtesa e ekonomisë 
pyjore dhe kullusore 

(E.P.K) 

Emërtesa e ngastrës, 
vendndodhja (sipas 

emërtesës popullore) 

Nr. 
ngas. 

Destinacioni 
Sip.në 

ha. 

Funksioni për 
të cilin 

përdoret 
prona 

Institucioi, enti 
me përgjegjësi 
administrative 

Institucioni, enti 
përdorues, statusi 

juridik i 
përdorimit 

Të dhëna të 
tjera 

(shënime të 
veçanta) 

1 41 Ek py Lumi Seman 2 Pylli Luarit 15 
Sip me bimësi 
pyjore 

1.8 Kullotë M.M.P.A.U D.SH.P.Fier  
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Njësia e qeverisjes vendore: komuna Kuman        Lidhja nr.1  
 

Numrat rendorë 
të 

pronave në listën e 
inventarit 

Fusha e përdorimit të pronës Lloji i transferimit 

41 Pyll Në pronësi 
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 

VENDIM 
Nr.598, datë 14.5.2008 

 
PËR MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË PRONAVE, PYJE DHE KULLOTA, 
QË DO TË TRANSFEROHEN NË PRONËSI TË NJËSISË SË QEVERISJES VENDORE, 

BASHKIA SHKODËR, TË QARKUT TË SHKODRËS 
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 2, 3 e 17 të ligjit nr.8744, datë 

22.2.2001 “Për transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e qeverisjes 
vendore”, të ndryshuar, dhe të nenit 23 të ligjit nr.9385, datë 4.5.2005 “Për pyjet dhe shërbimin 
pyjor”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave 
dhe të Ministrit të  Brendshëm, Këshilli i Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
1. Miratimin e listës përfundimtare të pronave të paluajtshme publike, pyje dhe kullota, që 

janë në juridiksionin territorial dhe administrativ të njësisë së qeverisjes vendore, bashkia Shkodër, 
të qarkut të Shkodrës, që do t’i transferohen në pronësi kësaj njësie. 

2. Lista përfundimtare e pronave të paluajtshme, pyje dhe kullota, me 1 (një) fletë, që 
përfundon me numrin rendor 22 (njëzet e dy), dhe lidhja nr.1 i bashkëlidhen këtij vendimi dhe janë 
pjesë përbërëse e tij. 

3. Ngarkohen Ministria e Brendshme, Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të 
Ujërave, kryeregjistruesi i Pasurive të Paluajtshme të Republikës së Shqipërisë dhe bashkia Shkodër 
për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI 
Sali  Berisha 
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FORMULARI  PËR TRANSFERIMIN E PRONAVE TË PALUAJTSHME SHTËTËRORE 

(Mbështetur në inventarizimin e pronave të veçanta të tipit: pyje, kullota, livadhe, shkëmbore, etj.) 
           

  
  
Institucioni i pushtetit qendror: MMPAU                 

             

  Bashkia Shkodër          

                      

Nr. 
ren 

Numri i 
pronës 
sipas 

inventarit 

Emertesa e ekonomisë 
pyjore dhe kullosore 

(EPK)shtrirja gjeografike 
e EPK 

Emërtesa e ngastrë 
vendndodhja (sipas 
emërtesës popullore 

 

Nr. 
ngast. 

 
Destinacioni 

 
 

 
Sip.ha. 

 

Funksioni për 
të cilën përdoret 

prona 
 

Institucioni, 
enti me 

përgjegjësi 
administrative 

Institucioni, 
enti përdorues, 
statusi juridik 
i përdoruesit 

Të dhëna të tjera 
(shënime të 

veçanta) 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 786 Ek.Pyjore Tarabosh Zus 12a P.Prodhues 20.2 per pr.l.drusore MMPAU Bashkia Ne Pronesi 
2 787 " Zus,Fab.Çimentos 12b P.Prodhues 2.5 per pr.l.drusore " " " 
3 788 " Zus,Fab.Çimentos 12c P.Prodhues 2.8 per pr.l.drusore " " " 
4 789 " Mbi gurore 13 P.Prodhues 11.2 per pr.l.drusore " " " 
5 813 " Ograja tarabosh 28a Boshe 11.5 - " " " 
6 814 " Ograja tarabosh 28b Boshe 1.0 - " " " 

7 815 " Ograja tarabosh 28c P.Prodhues 8.0 per pr.l.drusore " " " 

8 816 " Ograja 28d P.Prodhues 2.5 per pr.l.drusore " " " 
9 817 " Prroi Cezmes 29a Boshe 12.5 - " " " 
10 818 " Ograja 29b Boshe 4.5 - " " " 
11 819 " Pylli shirokes 31a P.Prodhues 27.0 per pr.l.drusore " " " 
12 820 " Ograja tarabosh 31b Boshe 18.5 - " " " 
13 821 " Ograja tarabosh 33 Boshe 11.0 - " " " 
14 822 " Ograja tarabosh 34 Boshe 87.0 - " " " 
15 823 Ek.Dajc-Velipoje Ura Bunes 64 Boshe 2.0 - " " " 
16 824 (Bahcalleku) Kampi Bahcallek 65 Park 3.2 per publikun " " " 
17 825 " Ishulli Bahcallekut 66 P.Prodhues 6.2 per pr.l.drusore " " " 

18 826 Rosek-Drisht Kodrat e Tepes 210a P.Prodhues 20.5 per pr.l.drusore " " " 
19 836 Ek.Kullosore Tarabosh Ograja e Zogaj 7 Kullote 122.0 Per kullote dim. " " " 
20 837 " Ograja e Zogaj 8 Kullote 154.0 Per kullote dim. " " " 

21 838 " Vathet e Shirokes 9 Kullote 147.0 Per kullote dim. " " " 
22 839 E.K.Fusha Bunes Liv.Fushes Bunes 1 Kullote 140.0 Per ushim bleg. " " " 
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Njësia e qeverisjes vendore: bashkia Shkodër                                              Lidhja nr.1 
   

Numrat rendore të pronave në 
listën e inventarit 

Fusha e përdorimit të 
pronës 

Lloji i transferimit 
 

1 2 3 
786-789 Pyll e sipërfaqe të tjera Në pronësi 
813-826 Pyll e sipërfaqe të tjera Në pronësi 
836-839 Pyll e sipërfaqe të tjera Në pronësi 

   
      

 
 

VENDIM 
Nr.599, datë 14.5.2008 

 
PËR MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË PRONAVE, PYJE DHE KULLOTA, 
QË DO TË TRANSFEROHEN NË PRONËSI TË NJËSISË SË QEVERISJES VENDORE, 

KOMUNA QERRET, TË QARKUT TË SHKODRËS 
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 2, 3 e 17 të ligjit nr.8744, datë 

22.2.2001 “Për transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e qeverisjes 
vendore”, të ndryshuar, dhe të nenit 23 të ligjit nr.9385, datë 4.5.2005 “Për pyjet dhe shërbimin 
pyjor”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave 
dhe të Ministrit të  Brendshëm, Këshilli i Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
1. Miratimin e listës përfundimtare të pronave të paluajtshme publike, pyje dhe kullota, që 

janë në juridiksionin territorial dhe administrativ të njësisë së qeverisjes vendore, komuna Qerret, të 
qarkut të Shkodrës, që do t’i transferohen në pronësi kësaj njësie. 

2. Lista përfundimtare e pronave të paluajtshme, pyje dhe kullota, me 6 (gjashtë) fletë, që 
përfundon me numrin rendor 170 (njëqind e shtatëdhjetë), dhe lidhja nr.1 i bashkëlidhen këtij 
vendimi dhe janë pjesë përbërëse e tij. 

3. Ngarkohen Ministria e Brendshme, Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të 
Ujërave, kryeregjistruesi i Pasurive të Paluajtshme të Republikës së Shqipërisë dhe komuna Qerret 
për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI 
Sali  Berisha 
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FORMULARI  PËRFUNDIMTAR PËR TRANSFERIMIN E PRONAVE TË PALUJTESHME SHTETËRORE 
(Mbështetur ne inventarizimin e pronave të veçanta të tipit: pyje, kullota, livadhe, shkëmbore, etj) 

           

  Institucioni i pushtetetit qendror: MMPAU               
             
  Komuna: Qerret          
                    

Nr. 

Numri 
pasurisë 

sipas 
inventarit 

Emri ekonomisë 
pyjore/kullosore 

Emri i ngastrës 
sipas emërtesës 

popullore 
Nr.ngas. Destinacioni Sipër.ha. 

Funksioni 
që 

përdoret 
prona 

Institucioni., 
enti me 

përgjegjësi 
administrative 

Enti 
përdorues, 

statusi 
ipërdorimit 

Të 
dhëna 

të 
tjera 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 224 Gomsiqe Kuji i Zi 8/a trungishte 18.5 prodhues M.M.P.A.U Komuna   
2 225 " Kuji i Zi 8/b trungishte 59.5 prodhues " "   
3 226 " Kodra Raskut 9 trungishte 78 prodhues " "   
4 227 " Kodra Arçanit 10 cungishte 46.5 prodhues " "   
5 228 " Kuçi 11 cungishte 74.25 prodhues " "   
6 229 " Laku Hales 12 trungishte 86.25 prodhues " "   
7 230 " Laku Hales 13/a cungishte 49 prodhues " "   
8 231 " Bokat Hales 13/b trungishte 22 prodhues " "   
9 232 " Ligota Mizes 14/a cungishte 25 prodhues " "   
10 233 " Bjeshkoza 14/c cungishte 20 prodhues " "   
11 234 " Bjeshkoza 14/d cungishte 9.5 prodhues " "   
12 235 " Hija Stufit 15/a cungishte 64.25 prodhues " "   
13 236 " Boka Seferajve 15/b trungishte 29.5 prodhues " "   
14 237 " Boka Thnegles 16/a cungishte 48.25 prodhues " "   
15 238 " Lufi  17/a cungishte 26.5 prodhues " "   
16 239 " Hamalla Ndrekes 18/a cungishte 50 prodhues " "   
17 240 " Hamalla Gjelines 19 cungishte 73.5 prodhues " "   
18 241 " Lepurthi 20 trungishte 43.6 prodhues " "   
19 242 " Shpati Gjalaçit 21 cungishte 50 prodhues " "   
20 243 " Shpati Gjalaçit 22 cungishte 47 prodhues " "   
21 244 " Hamalla Gjalaçit 23/a cungishte 38.75 prodhues " "   
22 245 " Shpati Pletit 24 cungishte 63.25 prodhues " "   
23 246 " Mahalla Bibes 25 trungishte 91.25 prodhues " "   
24 247 " Mahalla Bibes 26 trungishte 55.5 prodhues " "   
25 248 " Maja Lepurthit 27 trungishte 55.5 prodhues " "   
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26 249 " Shpati Tutit 28 trungishte 72 prodhues " "   
27 250 " Uraxhi 30 trungishte 24.2 prodhues " "   
28 251 " Kodra Gomsiqe 31/a trungishte 46.25 prodhues " "   
29 252 " Kodra Sutes 32/a trungishte 32.5 prodhues " "   
30 253 " Perboçi 33/a cungishte 32.75 prodhues " "   
31 254 " Perboçi 33b cungishte 23.75 prodhues " "   
32 255 " Perboçi 33c cungishte 51 prodhues " "   
33 256 " Perboçi 34 cungishte 74.25 prodhues " "   
34 257 " Buzith 35/b cungishte 66.25 prodhues " "   
35 258 " Hordop 36/a cungishte 30.5 prodhues " "   
36 259 " Buzith 37/a cungishte 30.5 prodhues " "   
37 260 " Boka Lajthizes 38/a cungishte 29.758 prodhues " "   
38 261 " Boka Lajthizes 39 cun+tru 37 prodhues " "   
39 262 " Lajthize 40 kullote 57.5 kullote " "   
40 263 " Lajthize 41/a kullote 57.5 kullote " "   
41 264 " Lajthize 42a cungishte 57.2 prodhues " "   
42 265 " Shpati L.Vrrith 43/a cungishte 55.45 prodhues " "   
43 266 " Shpati Vrrithit 44/a trungishte 32.75 prodhues " "   
44 267 " Shpati Vrrithit 44/b cungishte 37.75 prodhues " "   
45 268 " Horaj 46a cungishte 29.75 prodhues " "   
46 269 " Drofdit 46b cu+shkurre 17 prodhues " "   
47 270 " Hare 47 cungishte 39.75 prodhues " "   
48 271 " Horaj 45a cungishte 11.75 prodhues " "   
49 272 " Horaj 45b cungishte 39.75 prodhues " "   
50 273 " Hare 48a shkurre 29.8 mbrojtes " "   
51 274 " Hare 49a cungishte 27 prodhues " "   
52 275 " Hare 49b cungishte 40.75 prodhues " "   
53 276 " Tejkoder 51/a shkurre 50.25 prodhues " "   
54 277 " Verrishte 52/b cungishte 12.5 prodhues " "   
55 278 " Boka e Gjate 54/a trungishte 32 prodhues " "   
56 279 " Boka e Gjate 54c trungishte 43.75 mbrojtes " "   
57 280 " Fushagji 57/b trungishte 9 prodhues " "   
58 281 " Nenkaulin 58/a trungishte 62.5 prodhues " "   
59 282 " Nenkaulin 58/b   63.5 sip.boshe " "   
60 283 " Boka Gjate 59 trungishte 15.5 prodhues " "   
61 284 " Rrasa e Madhe 60/a cu+shkurre 44.25 prodhues " "   
62 285 " Rranore 61/a shkurre 52.2 mbrojtes " "   
63 286 " Boka Gjate 62/a shkurre 15 mbrojtes " "   
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64 287 " Boka Gjate 63/a trungishte 39 prodhues " "   
65 288 " Maja e Sukes 64 shkurre 72.5 prodhues " "   
66 289 " Maja e Sukes 65a cu+shkurre 14.25 prodhues " "   
67 290 " Kodra Ngjolles 66 shkurre 12.85 mbrojtes " "   
68 291 " Zarrkale 67 kullote 34.75 kullote " "   
69 292 " Zarrkale 68 kullote 43.25 kullote " "   
70 293 " Stanet Rroshit 69a kullote 54.5 kullote " "   
71 294 " Zarrkale 70a kullote 64.25 kullote " "   
72 295 " Kodra Zarrkales 72a shkurre 69.25 mbrojtes " "   
73 296 " Zarrkale 73/a shkurre 78.25 mbrojtes " "   
74 297 " Boka Rroshit 74 cu+shkurre 21.87 prodhues " "   
75 298 " Boka Rroshit 75 cungishte 107.5 prodhues " "   
76 299 " Prroj Buzhales 76 kullote 87.8 kullote " "   
77 300 " Boka Rroshit 77 cungishte 20 prodhues " "   
78 301 " Boka Rroshit 78 shkurre 72.25 mbrojtes " "   
79 302 " Dushkakuqe 79 shkurre 70.5 mbrojtes " "   
80 305 " Rrasa e Bardhe 82/a cungishte 64.75 prodhues " "   
81 306 " Rrasa e Bardhe 83 cungishte 34 prodhues " "   
82 307 " Kthesa Dushkak 84/a trungishte 42 prodhues " "   
83 308 " Qafe rrase 84c cungishte 10 prodhues " "   
84 309 " Shpat nen Dushk 85a cungishte 52.5 inprodukt " "   
85 310 " Shpat nen Dushk 85b cungishte 9 prodhues " "   
86 311 " Frethi 86/a cungishte 34.5 prodhues " "   
87 312 " Frethi 86/b shkemb 18 inprodukt " "   
88 313 " .Kaftalle 87a trungishte 20.8 prodhues " "   
89 314 " Shpat Qaf Livadh 88/a cungishte 80 prodhues " "   
90 315 " Shpati Perb.Ther 88/b shkemb 4.5 inprodukt " "   
91 316 " Kodra Stanit 89 shkurre 49.8 mbrojtes " "   
92 317 " Prroj Kakrrit 90 trungishte 43.3 prodhues " "   
93 318 " Kodra Q.Fires 91a trungishte 50 prodhues " "   
94 319 " Qafe Fires 91/b kullote 37.5 kullote " "   
95 320 " Qaf Livadhi 92/a trungishte 4 prodhues " "   
96 321 " Qaf Livadhi 92/b kullote 55 kullote " "   
97 322 " Qafe Qele 93 kullote 37.5 kullote " "   
98 323 " Qafe Qele 94 kullote 37.5 kullote " "   
99 324 " Mashen 95 kullote 49 kullote " "   
100 325 " Qafe Livadhi 96/a kullote 25 kullote " "   
101 326 " Qafe Livadhi 96/b kullote 4 prodhues " "   
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102 327 " Qafe Livadhi 96/c gremine 4.5 inprodukt " "   
103 328 " Shpati Q.Fires 97/a cungishte 40.5 prodhues " "   
104 329 " Qafe Fires 97/b kullote 16 kullote " "   
105 330 " Qafe Fires 97/c gremine 15.5 inprodukt " "   
106 342 " Quti 108 shkurre 59.25 prodhues " "   
107 343 " Ferthut 109 cungishte 43.25 prodhues " "   
108 344 " Quti 110/a trungishte 61 prodhues " "   
109 345 " Kçira 111 cungishte 39 prodhues " "   
110 346 " Kçira 112 trungishte 87.3 prodhues " "   
111 347 " Kçira 113/a cungishte 21.25 prodhues " "   
112 348 " Vrobtine 114 trungishte 95.5 prodhues " "   
113 349 " Pal Gjini 115/a cungishte 69.5 prodhues " "   
114 350 " Blini 116 cungishte 75 prodhues " "   
115 351 " Kishaxhi 117/a cungishte 65 prodhues " "   
116 352 " Domgjon 118/a kullote 8.5 kullote " "   
117 353 " Domgjon 118/b inprodukt 80 inprodukt " "   
118 354 " Bardh Dedes 119/a trungishte 105 prodhues " "   
119 355 " Kishaxhi 120/a cungishte 28 prodhues " "   
120 356 " Hamalla Bujarit 121/a cungishte 51.5 prodhues " "   
121 357 " Kçira 122/a cungishte 72.95 prodhues " "   
122 358 " Lufi  123/a cungishte 35 prodhues " "   
123 359 " Ligota Mizes 124/b cungishte 56 prodhues " "   
124 360 " Ligata 125/a trungishte 41 prodhues " "   
125 361 " Hamalla Keqip 126/a cungishte 56.5 prodhues " "   
126 362 " Hamit Perkoles 127/a tru+cun 42 prodhues " "   
127 363 " Qerret 128/a trungishte 40.75 prodhues " "   
128 364 " Line 129/a trungishte 37.25 prodhues " "   
129 365 " Mali Eperm 131/a trungishte 43.75 prodhues " "   
130 366 " Kabetit 132/a trungishte 37.25 prodhues " "   
131 367 " Qerret 133 trungishte 33.25 prodhues " "   

132 368 " Qerret 134/b tru+cun 8.5 prodhues " "   
133 369 " Katund 135/a tru+cun 13.75 prodhues " "   
134 370 " Katund 137/a trungishte 10 prodhues " "   
135 371 " Fusha pa ujra 138 trungishte 76.75 prodhues " "   
136 600 Koman-Karme Prroj Dushaj 33/a cungishte 67.26 prodhues " "   
137 601 " Prroj Dushaj 33/b trungishte 1.56 prodhues " "   
138 602 " Prroj Dushaj 33/c trungishte 1.56 prodhues " "   
139 603 " Prroj Dushaj 33/d cungishte 1.56 prodhues " "   
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140 604 " Prroj Karmes 34/a cungishte 29.5 prodhues " "   
141 605 " Prroj Karmes 34/b trungishte 6.2 prodhues " "   
142 606 " Mjekaj 35/a shkurre 45.5 mbrojtes " "   
143 607 " Mjekaj 35/b shkurre 6.5 mbrojtes " "   
144 608 " Mjekaj 35/c inprodukt 14 inprodukt " "   
145 614 " Qllum 38/a cungishte 14.05 prodhues " "   
146 615 " Qllum 38/b trungishte 20.58 prodhues " "   
147 616 " Prroj Bezhit 39/a trungishte 6.75 prodhues " "   
148 617 " Prroj Bezhit 39/b cungishte 22.08 prodhues " "   
149 622 " Shkalla Karmes 42/a shkurre 21.76 mbrojtes " "   
150 623 " Shkalla Karmes 42/b shkurre 10.1 inprodukt " "   
151 624 " Shullani N.D.Pali 43/a shkurre 34.02 mbrojtes " "   
152 625 " Shullani N.D.Pali 43/b trungishte 12.08 prodhues " "   
153 626 " Prroni Fujes 44c cu+shkurre 52.03 prodhues " "   
154 627 " Prroni Fujes 44/b trungishte 9.06 prodhues " "   
155 628 " Baseti 45/a tru+cun 43 prodhues " "   
156 629 " Baseti 45/b trungishte 14.26 prodhues " "   
157 630 " Shtepia D.Franit 46/a trungishte 37.02 prodhues " "   
158 631 " Shtepia D.Franit 46/b trungishte 20.51 prodhues " "   
159 632 " Shllinaj 47/a trungishte 33.52 prodhues " "   
160 633 " Shllinaj 47c shkemb 2.75 sip.boshe " "   
161 734 Dush Kodra Pertoles 46/a cungishte 7.51 prodhues " "   
162 735 " Kodra Pertoles 46b shkemb 12.02 inprodukt " "   
163 736 " Hija Fierzes 47a cungishte 20.53 prodhues " "   
164 737 " Hija Fierzes 47b shkemb 2.75 inprodukt " "   
165 738 " Hija Fierzes 48/a cungishte 35.05 prodhues " "   
166 739 " Hija Fierzes 48/b shkemb 10.5 inprodukt " "   
167 740 " Mali i Thanes 49/a cungishte 35.36 prodhues " "   
168 741 " Mali i Thanes 49/b shkurre 8.1 mbrojtes " "   
169 742 " Shkembi Thanes 50/a cungishte 40.5 prodhues " "   
170 743 " Shkembi Thanes 50/b inprodukt 3.05 inprodukt " "   
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Njësia e qeverisjes vendore: komuna Qerret                                         Lidhja nr.1 

Numrat rendorë të pronave në 
listën e inventarit 

 
Fusha e përdorimit të 

pronës 
 

Lloji i transferimit 
 

1 2 3 
224-302 Pyll e sipërfaqe të tjera Në pronësi 
305-330 Pyll e sipërfaqe të tjera Në pronësi 
342-371 Pyll e siperfaqe të tjera Në pronësi 
600-608 Pyll e sipërfaqe të tjera Në pronësi 
614-633 Pyll e sipërfaqe të tjera Në pronësi 
734-743 Pyll e sipërfaqe të tjera Në pronësi 
      
      
      
      
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Abonimet vjetore për Fletoren Zyrtare mund të bëhen pranë Postës Shqiptare  
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Çmimi i abonimit në postë për Fletoret Zyrtare 2008 është 16 000 lekë. 
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